
Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение г. Мурманска № 50 
                                                                 (наименование организации)                            

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 397 04.09.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

О зачислении воспитанников  

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 

приказываю:  

 
1 Зачислить с 04.09.2023 Дарину К. (договор № 446 от 01.09.2023) во 2 младшую группу. 

 Общую численность группы считать-18 человек.   

  

 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 

заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования. 

 

 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение г. Мурманска № 50 
                                                                 (наименование организации)                            

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 404 06.09.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

О зачислении воспитанников  

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 

приказываю:  

 

1 Зачислить с 06.09.2023 Оишу А. (договор № 447 от 05.09.2023)  в 1 среднею группу. 

 Общую численность группы считать-22 человек.   

 

2 Зачислить с 06.09.2023 Арину К. (договор № 448 от 05.09.2023) во 2 младшую группу. 

 Общую численность группы считать-19 человек.   

 

 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 

заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение г. Мурманска № 50 
                                                                 (наименование организации)                            

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 420 11.09.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

О зачислении воспитанников  

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 

приказываю:  

 
1 Зачислить с 11.09.2023 Мухаммадали М. (договор № 449 от 08.09.2023) в 1 среднею 

группу. 

 Общую численность группы считать-23 человек.   

 
 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 

заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования. 

 

 

 
 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение г. Мурманска № 50 
                                                                 (наименование организации)                            

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 435 18.09.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

О зачислении воспитанников  

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 

приказываю:  

 
1 Зачислить с 18.09.2023 Мию М. (договор № 450 от 15.09.2023) в 1 младшую группу. 

 Общую численность группы считать-23 человек.   

 
 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 

заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования. 

 

 

 
 

 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение г. Мурманска № 50 
                                                                 (наименование организации)                            

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 438 19.09.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

О зачислении воспитанников  

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 

приказываю:  

 
1 Зачислить с 19.09.2023 Егора У.(договор № 451 от 18.09.2023) во 2 младшую группу. 

 Общую численность группы считать-20 человек.   

2 Зачислить с 19.09.2023 Самюэль В. (договор № 452 от 18.09.2023) в 1 старшую группу. 

 Общую численность группы считать-19 человек.   

3 Зачислить с 19.09.2023 Анастасию В.(договор № 453 от 18.09.2023) в 1 среднею группу. 

 Общую численность группы считать-24 человек.   

 
 

 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 

заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования. 

 

 
 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 


